25. Et exiit ab Jerusalem, et occurrit eis in amathitic regione; non enim dede- rat eis spatium, ut ingredenterur regionem ejus.

26. Et misit speculatores in castra eorum; et reversi renuuiaverunt, quod constiuit supervenire illis nocte.

27. Cum occidisset autem sol, praecepit Jonathas suis vigilare, et esse in armis paratos ad pugnam tota nocte, et posuit custodes per circuitum castrorum.

28. Et audierunt adversarii, quod paratus est Jonathas cum suis in bello; et tinuerunt, et formidaverunt in corde suo, et accenderunt focos in castris suis.

29. Jonathas autem, et qui cum eo erant, non cogoverunt usque mane; videbant autem luminaria ardentia,

30. et secutus est eos Jonathas, et non

<sup>\*)</sup> Decretum de amicitia atque societate cum Iudeis ineunda, quod tunc a Lacedaemoniis sanctum est, habetur infr. 14. 22. et 23. alia occasione recitatum.

comprehendit eos; transierant enim flumen Eleutherum.

31. Et divergit Jonathas ad Arabas, qui vocantur Zabadaci<sup>\*)</sup>, et percussit eos, et accepit spolia eorum.

32. Et junxit, et venit Damascum, et perambulabat omnem regionem illam.

33. Simon autem exiit, et veuit usque ad Ascalonem, et ad proxima praesidia, et declinavit in Joppen, et occupavit eam,

34. (audivit enim, quod velleut praesidium tradere partibus Demetrii) et posuit ibi custodes, ut custodirent eam.

(A. M. 3860.)

35. Et reversus est Jonathas, et convocavit seniores populi, et cogitavit cum eis nediscare praesidia in Judaea,

36. et aedificare muros in Jerusalem, et exaltare altitudinem magnam inter medium arcis et civitatis, ut separaret eam a civitate, ut esset ipsa singulariter, et neque emaut, neque vendant.

37. Et convenierunt, ut aedificarent civitatem; et cecidit murus, qui erat super torrentem ab ortu solis, et reparavit eum, qui vocatur Caphetheta;

38. et Simon aedificavit Adiada in Se-phela, et munivit eam, et imposuit portas et seras.

(A. M. 3861.)

39. Et cum cogitasset Tryphon regnare Asiae, et assumere diadema, et extenderne manum in Antiochum regem,

40. timeus, ne forte non permitteret eum Jonathas, sed pugnaret adversus eum, quaerebat comprehendere eum, et occidere. Et exurgens abiit in Bethsan.

41. Et exiit Jonathas obviam Illi cum quadraginta milibus virorum electorum in proelium, et venit Bethsan.

42. Et vidit Tryphon, quia venit Jonathas cum exercitu multo, ut extenderet in eum manus, timuit.

43. Et exceptit eum cum honore, et commendavit eum omnibus amicis suis, et dedit ei munera; et praecepit exercitibus suis, ut obedirent ei sicut sibi.